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نخست وزیر رژیم صهیونیستی در آستانه انتخابات پارلمانی، 
بیش از هر زمانی تنها مانده و نظر سنجی ها نشان می دهد 
که رقبای او، گوی سبقت را از وی ربوده اند. نتانیاهو که 
حالا باید او را تنهایاهو، خطاب کرد از احتمال شکست خود 
در انتحابات پارلمانی روز سه شنبه خبر داده و از »اسحاق 
در  پیروزی  صورت  در  تا  خواسته  خود  رقیب  هرتزوگ« 

انتخابات در تمامی جبهه ها تسلیم نشود.

فکر  به  اسرائیل در عین حال گفته است که  نخست وزیر 
بازنشستگی نبوده و به دنبال پیروزی در انتخابات است.

یدیعوت  صهیونیستی  روزنامه  در  شده  منتشر  نظرسنجی 
در  صهیونیستی  اتحاد  ائتلاف  که  است  حاکی  آحارونوت 
انتخابات 17 مارس بیش از 26 کرسی از 120 کرسی پارلمان 
از 22  لیکود کمتر  اسرائیل را تصاحب خواهد کرد و حزب 

کرسی را کسب خواهد کرد.



رهبر حزب کار رژیم صهیونیستی گفت : دوران نتانیاهو دیگر 
به سر رسیده است. ایساک هرتزوگ می گوید نوعی خستگی 
و سرخوردگی از دست نتانیاهو وجود دارد. کته ای که جالب 
توجه است این است که حزب کار، ترقی چندانی نداشته است 
بلکه این نتانیاهو حزب لیکود بود که در دیدگاه های عمومی 
اسرائیل افت کرده است زیرا نتانیاهو با قربانی کردن مسائل 
اقتصادی، تاکیدی بیش از حد به مسائل امنیتی داشته است.

 یکی  از رؤسای سابق موساد با انتقاد از سیاستهای داخلی و بین المللی 
نتانیاهو ادامه حضور وی در قدرت را برای رژیم صهیونیستی 
خطرناک خواند. شبتای شاویت با انتقاد از سیاستهای نتانیاهو 
اقدام اخیر حزب لیکود در محکوم کردن اظهارات میر داگان )یکی 
دیگر از روسای سابق موساد( را نیز بی اساس خواند. اظهارات یک 
روز پس از ادعای نتانیاهو مبنی بر درک سخنرانی کنگره وی از 

سوی مقامات آمریکایی و تاثیر مثبت این سخنرانی مطرح شد.



زیپی لیونی، رهبر شماره دو حزب ائتلاف صهیونیسم و اصلی ترین 
رقیب نتانیاهو در انتخابات سراسری اسرائیل در گفتگو با یدیعوت 
آحارونوت تاکید کرد: بنیامین نتانیاهو از تنها وسیله ای که برایش 
باقی مانده و صدایش است استفاده می کند. من نگران دروغهایی 
هستم که وی می گوید و ممکن است از سوی دیگران باور شود. 
وی در ادامه گفت: هیچکس در دنیا به نتانیاهو اعتقاد ندارد و 

ما هزینه این بی اعتمادی را پرداخت می کنیم.

رئیس اسبق شاباک با انتقاد شدید از »بنیامین نتانیاهو« نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی از اسرائیلی ها خواست تا در انتخابات کنست به 
»هرتزوگ« رئیس »ائتلاف صهیونیسم« رأی بدهند. »یوال دیسکین« 
در صفحه فیس بوک خود نوشت: نتانیاهو در برابر حماس شکست 
خورد، وی باعث نابسامانی روابط با آمریکا شده، بحران مسکن در دوره 
وی شدت گرفته و فقر افزایش یافته است، هیچ کس بدتر از نتانیاهو 

نیست، 6 سال حکومت وی در اسرائیل، سال های شکست بود.



 نخست وزیر رژیم صهیونیستی درحالی بر تهدید هسته ای ایران 
برای پیروزی در انتخابات تاکید دارد که دیگر رقبای وی بر وضعیت 
بد اقتصادی داخلی اسرائیل متمرکز هستند. درمیان افرادی که 
در سوپرمارکت های بیت المقدس حرکت می کنند ناامیدی موج 
می زند. به همان اندازه که هزینه های زندگی افزایش می یابد 
بسیاری از شهرک نشینان اسرائیلی با دقت بیشتری شِکِل  )واحد 

پول اسرائیل( های خود را خرج می کنند.

بسیاری از شهرک نشینان نه تنها نگران هزینه های روزمره خود 
هستند بلکه پیدا کردن یک مکان مناسب برای زندگی نیز 
غیرممکن به نظر می رسد. این مسائل نگرانی هایی است که 
شهرک نشینان اسرائیلی با آنها روبرو هستند و بنیامین نتانیاهو 
مانور  ایران  هسته ای  تهدید  بر  انتخابات  در  پیروزی  برای 
می دهد.ناامیدی اقتصادی مسئله ای است که در انتخابات 

هفته بعد اسرائیل نقشی کلیدی را ایفا خواهد کرد. 



 نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد که تلاش بین المللی 
گسترده ای برای سرنگونی وی در حال انجام است. نتانیاهو افزود: 
رقابت بسیار نزدیکی در جریان است. هیچ چیز تضمین شده نیست 
زیرا تلاش بین المللی عظیمی برای سرنگونی دولت لیکود در جریان 
است. به نظر می رسد سخنرانی وی در کنگره که بسیاری آن را 
تریبونی برای کسب آرای بیشتر در انتخابات تلقی می کردند طبق 
برنامه پیش نرفته و تأثیر منفی بر میزان محبوبیت  اش داشته است.


